"AHA МЕН БАЛА ОРТАЛЫГЬГ
ШАРУАШАЛЫК, ЖУРПЗУ

КУКЫГЫНДАГЫ КОММУНАЛДЬЩ
МЕМЛЕКЕТТ1К КЭС1ПОРНЫ

IIIBLFBIC КАЗАХСТАН ОБЛЫСЫ
ЭК1МД1Г1 ДЕНСАУЛЫК САКТАУ

БАСКАРМАСЫНЬЩ
МЕМЛЕКЕТТ1К MEKEMECI

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
ПРЕДПРИЯТИЕ НА ПРАВЕ

ХОЗЯЙСТВЕННОГО ВЕДЕНИЯ
"ЦЕНТР МАТЕРИ И РЕБЕНКА"

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЯ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ВОСТОЧНО-КАЗАХСТАНСКОГО
ОБЛАСТНОГО АКИМАТА

"I

Б ¥ Й Р Ы К П Р И К А З

С9. /9 №
Эскемен каласы

О внесении изменения в
Приказ №373 от 24.12.2018 года
«Об определении организатора тендера,
уполномоченного представителя заказчика и
организатора тендера, разработке тендерной документации
и о создании тендерной комиссии
и утверждения состава тендерной комиссии,
секретаря тендерной комиссии, эксперта
(экспертной комиссии)»

В связи с поступлением заявления об увольнении специалиста отдела по
организации и проведению процедур государственных закупок Бекбауовой Р.И. и в
соответствии с Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009
г. №1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных
средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих)
препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники,
фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской
помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского
страхования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в п.6 Приказа, Секретарем тендерной комиссии назначить

начальника отдела по организации и проведению процедур государственных закупок
Абзалулы Ж.

2. Секретарю тендерной комиссии Абзалулы Ж. разместить настоящий приказ по
тендеру «Приобретение адаптированных заменителей грудного молока (молочных
смесей) на 2019 год» на сайте КГП на ПХВ «Центр матери и ребенка» УЗ ВКО акимата.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Службе управления персоналом ознакомить с настоящим приказом всех

заинтересованных лиц.

Директор Омарбеков Е.С.

Исполнитель:
Абзалулы Ж..